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W dniu 08.10.2018 r. uczeń klasy VIII Przemysław Markowski udzielił wywiadu Pani Agnieszce
Lipskiej, dziennikarce Polskiego Radia Rzeszów. Wywiad został wyemitowany na antenie radia
w dniu 10. 10.2018 r. w programie „Radiowe Centrum Nauki”. Przemek podzielił się swoimi
pasjami, zainteresowaniami, inspiracjami oraz planami na przyszłość. Cieszymy się, że
Przemek potrafił zainteresować innych realizowanymi przez siebie eksperymentami i
umiejętnością ich modyfikacji, promując tym samym naszą szkołę w środowisku. Swoje pasje
Przemek wraz innymi uczennicami i uczniami naszej szkoły realizuje m. in. podczas zajęć Klubu
Młodego Odkrywcy prowadzonego przez Panią Małgorzatę Więcław.

      

Działalność KMO opiera się również o współpracę z innymi partnerami do których należą: inne
KMO, Stowarzyszenie Eksporess, Uniwersytet Rzeszowski, Politechnika Rzeszowska i
Centrum Nauki Kopernik. Efektem tej współpracy jest czynny  udział w  imprezie Spin Day, 22
Pikniku Naukowym w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, piknikach naukowych w
Kańczudze, wystawie Naukobusa organizowanego przez CNK, pokazach z fizyki na
Politechnice Rzeszowskiej oraz aktualnie w projekcie unijnym „Politechnika Młodych Fizyków”
organizowanym również przez politechnikę. Dzięki działalności KMO nasza szkoła pozyskała
nieodpłatnie zestaw do badania kwasowości gleby, atlasy przyrodnicze, 2 pudła doświadczalne
Power Box wyposażone przez firmę Inogy do konstruowania modeli alternatywnych źródeł
energii. Obecnie na zajęciach korzystamyz dwóch skrzynek, wypożyczonych przez CNK, 
doskonale wyposażonych w różnorodne narzędzia , które wykorzystujemy budowy krzeseł z
tektury. Efekty pracy opublikujemy w późniejszym terminie.

  

  

Zachęcamy wszystkich do odsłuchania wspomnianego  wywiadu z Przemkiem Markowskim w
umieszczonym niżej linku.
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Udostępnienie wywiadu było możliwe za zgodą Prezesa Polskiego Radia Rzeszów i rodziców
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ucznia.
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